[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2024

	№
	11

	пгт Санчурск

О перечне помещений, находящихся в муниципальной собственности,

для проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний с избирателями при проведении выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии  со статьёй 53 Федерального  закона  от  12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 54 Федерального закона от 10.01.2023 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» в целях обеспечения равных условий для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации, администрация Санчурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Санчурский муниципальный округ в сети «Интернет».
Заместитель главы администрации

муниципального округа по социальным вопросам

Г.Р. Христолюбова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от  17.01.2024  №  11
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности,
для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний с избирателями при проведении выборов
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
	№
п/п
	Наименование

 учреждения
	Адрес учреждения, телефон
	Руководитель

	1.
	Администрация Санчурского муниципального округа
	612370, пгт. Санчурск, ул. Розы Люксембург, д.6А,
(83357) 2-13-21
	Попов

Александр

Геннадьевич

	2.
	Структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС Санчурский РДК
	612370, пгт. Санчурск, ул. Карла Маркса, д. 3, (83357) 2-18-68
	Игошина

Татьяна

Николаевна

	3.
	Структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС Городищенский СДК
	612380, Кировская область, Санчурский район, с. Городище, ул. Школьная, д. 5, (83357) 2-18-68
	Игошина

Татьяна

Николаевна

	4.
	Структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС  Шишовский СДК
	612387, Кировская область, Санчурский район,
д. Б. Шишовка, ул. Солнечная,

д. 6, (83357) 2-18-68
	Игошина

Татьяна

Николаевна

	5.
	Структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС Сметанинский СДК
	612390, Кировская область, Санчурский район, с. Сметанино, ул. Центральная,  д. 112,

(83357) 2-18-68
	Игошина

Татьяна

Николаевна

	6.
	Структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС Корляковский СДК
	612398, Кировская область, Санчурский район, с. Корляки,
ул. Советская, д. 26,

(83357) 2-18-68
	Игошина

Татьяна

Николаевна

	7.
	Структурное подразделение МБУК Санчурская ЦКС Матвинурский  СДК
	612392, Кировская область, Санчурский район, с. Матвинур,
ул. Зеленая, д. 10, (83357) 2-18-68
	Игошина

Татьяна

Николаевна

_________